ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЯ
Я, Ф. И. О. родителя, пишущего заявление
прошу принять моего сына (дочь) Ф. И. О. ребенка, число, месяц и год рождения
в состав археологической экспедиции. По состоянию здоровья (подтвержденному врачом) работа в археологической экспедиции в Крыму ребенку не противопоказана. С условиями пребывания в археологической экспедиции согласны.
	Паспортные данные ребенка (если возраст ребенка до 16 лет, то данные свидетельства о рождении)

	Полный почтовый домашний адрес

	Ф.И.О. и контактные телефоны родителей (домашний и рабочий)

	Мобильный телефон ребенка (если есть)

Число, подпись
УСЛОВИЯ ПРЕБЫВАНИЯ В археологической экспедиции
1 Режим рабочего дня:

1) подъем в 5.00

2) утреннее правило 5.30
3) выход из лагеря на раскоп 5.45

4) работа на раскопе 6.00-8.00

5) завтрак в 8.00-8.20

6) продолжение работы на раскопе 8.20-12.00 (в конце каждого часа десятиминутный перерыв)

7) возвращение в лагерь, отдых после работы (возможно купание в море), душ 12.00-13.30

8) обед 13.30

9) плановое мероприятие (паломничества, экскурсии, отдых на море) 14.00-21.00

10) ужин 21.00

11) вечернее правило 21.30

12) вечерние беседы, чтение, отдых у костра 21.30-22.00

13) отбой 22.00

2 Рабочий день в соответствии с возрастом (от 4 до 6 часов). Проживание в палаточном лагере на территории археологической базы Херсонесского заповедника на окраине Севастополя. Лагерь расположен в 300-а метрах от моря.

3 В выходные и праздничные дни утром все участники экспедиции находятся в ближайшем храме на литургии. После богослужения - обед и поездки на экскурсии по достопримечательным местам Севастополя и окрестностям или отдых на море.
С условиями пребывания моего ребенка в археологической экспедиции согласен.

	число, подпись

PAGE